De Hyrcani militia post mortem antiochi apud parthos defuncti contra Syriam: & q̄ multas portentes ciuitates obtinuit. cap.xvi.car.cvii.

De amicitiis alexandri Zabine cognomie cū Hyrcano: & quo deuictus ab Hyrcano antiochus Cyzicus amisit iudeā: & de sc̄licitate uel pace iudeorū Hyrcano principati agente. c.xvii.car.cvii.

Quo defuncto Hyrcano: filius eius aristobulus suscipiens principatum: primus sibi diadema impo- sit: fratribus suis præter antigenum in vincula coniecit: qui etiam matrem suam uinculis & penititia consumens ipsum quoq̄ antigenū fratrem suum quem consortem regni habebat accusationibus inuidiose alienatus ab eo iussit interfici. cap.xviii.car.cviii.

Quemadmodum defuncto aristobulo: frater eius alexander succedens in principatu: contra syriā & phœnicem: & arabiam exercitum dicens: multas gentes subegit: & de ptolemai Latiri contra alexandrum pugna & uictoria. cap.xix.car.cix.

Quō pugnans demetrius Ceraunus contra alexandru: uicit eum. cap.xx.car.cx.

Antiochi q̄ liber pater dicebat militia contra iudeā: atq̄ plium æthæ regis contra alexandru quē & deuincens cū partis a iudea discessit: & de morte alexandri. cap.xxi.car.cx.

Quemadmodum post alexandri mortem uxor eius alexandria imperium per nouē annos rexit: & uiens cū pace gloriag defuncta est. cap.xxii.car.cx.

¶ Incipit Liber.XIII.

¶ Quemadmodum post mortem alexandri nouissimus eius filius aristobulus: contra Hyrcanū fratrem pro regno bellauit. cap.i.car.cxi.

DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

- De antipatro patre Herodis qui iuuabat patrem Hyrcanum aduersus Aristobolum. cap.ii.car.cxi.
- Cum suscepisset Hyrcanus exercitum: & contra Aristobolum produxisset: & in pugna uicisset: ad Hierosolyma eum persecutus est: ubi cum exercitu obsidebat ciuitatem. cap.iii.car.cxi.
- Qualiter Scaurus ab Armenia Magnus Pompeius ad partes Syriae transmisit & quod legati uenientes Hyrcani & Aristoboli auxilia petierunt. cap.iii.car.cxii.
- Quoadmodum Aristobulus cum itellexisset Pompei consilium: ad sua discessit aduersus quem idignatus Pompeius exercitum prodixit: & Aristobolum in alexandriu castellum fugavit. cap.v.car.cxii.
- Quoadmodum aristobulus grauiter ferens quod pater spem sibi a Pompeio eueniisset: bellum pauit sed postea pacem postulauit: pecunias offerens: quas tamen minime soluit. cap.vi.car.cxii.
- Qualiter irritatus Pompeius aristobolum ligauit: & ad ciuitatem obsidebat accessit. cap.vi.i.car.cxii.
- De modestia Pompei & religiositate: quia nullatenus passus est tangere templi pecunias: licet multae fuissent: & quia aristobolum romam uitum cum filiis perduxit. cap.viii.car.cxii.
- De modestia Pompei & religiositate: quia nullatenus passus est tangere templi pecunias: licet multae fuissent: & quia aristobolum romam uitum cum filiis perduxit. cap.ix.car.cxii.
- De Scauro quod militiam contra petram urbem tunc regnum arabum abscentem produxit. cap.x.car.cxiii.
- Quoadmodum aristobuli filius alexander fugiens Pompeium ad iudeam puenit: ubi multo exercitu congregato: bellum contra Hyrcanum & antipatrum produxit. cap.xi.car.cxiii.
- Quemadmodum cum flexisset alexandrum mater sua tradere se cum castelli: Gabinius alexandrum dimisit. cap.xii.car.cxiii.
- De aristobulo qui cum a Romana ciuitate ad iudeam fugisset: tentus a Gabiniou fuis: capitius transmissus est. cap.xlii.car.cxiii.
- De Crassi successoris Gabini contra parthos expeditione & ascensus eius in iudeam: pecuniarum quod templi de populatione. cap.xlii.car.cxiii.
- Vt Cæsar Aristobolum soluere cupiens: & cum daobus agminibus in iudeam transmittere a Pompeianis ueneno necatus est. cap.xv.car.cxiii.
- Qualiter Scipio alexandrum aristobuli filium securi percussit. cap.xvi.car.cxiii.
- De expeditione Cæsaris ad ægyptum: & quemadmodum auxilium ei Hyrcanus & antipater dedidissent: iudeosque auxiliatores ei fecerint. cap.xvii.car.cxiii.
- Quemadmodum antipater cum bene pugnasset: amicitia Cæsaris acquisiuit. cap.xviii.car.cxiii.
- Vt Cæsar antipatrum tutelam iudeam credidit: & epistolam cum senatuscōsulto de amicitia iudeorum directe sunt. cap.xix.car.cxiii.
- Qualiter antipater filius suis Hyrcano & Herodi gubernatione habendam permisit. cap.xx.car.cxv.
- Quemadmodum Sextus Cæsar cognatus magni Cæsaris dona cœpisset ab Herode duce Galilæe & maximum eum in inferioris Syriae principem ordinavit. cap.xxi.car.cxv.
- Vt Cassius defuncto Cæsare: cum contra iudeam ascendisset: & prouinciam deuastasset septingenta talenta ab eis exegit: & qualiter Herodes circa passionem pecuniæ: Cæsario studiosus apparuissest: & mors Malchi: qui contra Herodem seditionem excitauit. cap.xxii.car.cxvii.
- De morte legatorum iudeorum: qui cum ad Antonium post uitoriā Macedonicā: in Syriam uenissent: indignantem inuenierunt: quod Herodem accusarent. cap.xxiii.car.cxviii.
- De expeditione Parthorum contra Syriam: per quam Aristobuli filius Antigonus regno restituitur. cap.xxiiii.car.cxviii.
- Quemadmodum Herodes cum Romanam uenisset: multasque pecunias promisisset: & a senatu uel Cæsare rex iudeæ pronunciatus est. cap.xxv.car.cxix.
- De nauigatione Herodis ab Italia in iudeam: pugnaque contra Antigonum: militiaque Romana: & Sylano duce. cap.xxvi.car.cxix.
- Quemadmodum Hierosolyma Sossio vel Herode obsidebibus: Antigonus interiit. cap.xxvi.car.cxxi.
- Incipit Liber.XV.**
- Qualiter capta ciuitate per Sossium & Herodem: Antonius quidem Antigonum in Antiochia interemerit: Herodes autem quadragesima quinque ex amicis illius primates Hierosolymorum reuersus extinxerit. cap.i.car.cxxi.
- Quomodo Hyrcanus primus rex iudeorum: & princeps sacerdotum a Parthorum rege Arsace dimissus: ad Herodem reuersus est. cap.ii.car.cxxi.
- Quemadmodum Herodes aristobulum uxoris suæ Mariannæ fratrem: principem sacerdotam ordinavit: & paulo post occidit. cap.iii.car.cxxii.
- De Cleopatra: ut iudeorum & arabum regnis insidiata: partem eorum ab antonio postulauit: & ad iudeam peruenit. cap.iii.car.cxxii.
- Quemadmodum Herodes debellasset aretham tempore quo antonius a Cæsare in antiochia pugna deuictus est. cap.v.car.cxxii.
- De terræmotu per iudeam facto: & intermissione hominum vel iumentorum: & de sermone Herodis quem ad iudeos de instaurazione belli contra arabas fecit. cap.vi.car.cxxii.

DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

Quoadmodū Herodes necessario pfecturus ad Cæsarē victorē hyrcanū extinxit.c.yii.car.cxxiiis.
Qualiter a Cæsare regnum accepisset:cui per Syriam in ægyptum eunti aduersus Antonium & Cleopatram susceptionem parabat. cap.viii.car.cxxxv.

Quemadmodum Herodes cū in ægyptum puenissest a Cæsare multipliciter honorat:& de interfectione uxoris suæ vel alioz de genere Hyrcani:& de miris constitutionibus constructionibus ad inventionibus more gentilitio:quibus corruptit legem iudaicam. cap.ix.car.cxxv.

De fame p iudeā & Syriam facta:& ut seruauit populos & ciuitates Herodes:& rufus mira & clata opera eius seu felicitas:& de Esseno quodā qui diuinationis habuit notitiam. cap.x.car.cxxvii.

Qualiter templum post sexcentos annos depositum & aliud duplum condidit.cap.xi.car.cxxviii.

TIncipit Liber.XVI.

Quoadmodū Herodes filios suos alexandri & aristobulū de Roma in domū suā reduxit:qui reuersi vindicare cogitabant mortē matris suæ in Salome & ceteris quoz accusatione mater eōs dñata fuit:& quia pater eoz hoc dissimulans uxores nobilissimas eis iunxerit. cap.i.car.cxxix.

Qualiter Herodes ad Agrippam ueniens uinuit eum ad Iudeam uenire:& profectio Agrippæ ad Oniam. cap.ii.car.cxxix.

Quod herodes multis navigationū circuitionibus secūdo uenit ad Agrippam.cap.iii.car.cxxix.
Interpellatio iudeoz ad agrippā i Onia pñte herode de qbus Graecos accusabat.c.iii.car.cxxx.

Quemadmodum agrippa confirmauit eis leges:Herodesq; ad propria rediit. cap.v.car.cxxx.

Qualiter allocuturus est herodes Hierosolymitas:& quartum partem eis fiscalium preteriti anni concessit. cap.vi.car.cxxx.

Vt perturbatio domus Herodis facta est: Alexander & aristobulus filii herodis indignationem habentes aduersus Salomen sororem regis:& Ferora,fratrem eius:propter mortem matris suæ:& illi econtra maliuolis in eos accusationibus utentes. cap.vii.car.cxxx.

Quemadmodum Herodes indignatus filii alexandro & Aristobulo:præposuit eis antipatrum de priuata uxore genitum:ipsos autem ad Cæsarem deducens accusauit. cap.viii.car.cxxx.

De Alexandri satisfactione coram Cæsare:& reconciliationie cum patre. cap. ix.car.cxxx.

Quemadmodum Herodes celebrauit quinquennale certamen in honorem Cæsaris : & mira uel clara opera eius. cap.x.car.cxxx.

Oppressio Iudeorum per asiam & Libyam:& legatio ipsorum pro hoc ad Cæsarem:exemplar quoque Cæsaris & agrippæ:quod pro ipsis ciuitatibus scripserunt. cap.xi.car.cxxxii.

Quemadmodum egens herodes pecuniis:descendit ad sepulchrum dauid:& tertio imaginum tertius tumulum desuper statuit:& rufus de perturbatione magna domus herodis:qua etiam alexandrum filium suum iecit in uincula. cap.xii.car.cxxxii.